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Чемпіонат U-21
2018/19 21-й тур, Матч №122

П`ятниця, 08.03.2019, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 13°C. Глядачі: 300

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 3

«Чорноморець» Одеса

1 Поспєлов Артем
2 Биков Олексій
15 Петерман Микита (К)
16 Кирюханцев Ігор
22 Горбунов Сергій
4 Білокінь Євгеній
8 Коробенко Андрій
20 Путря Ілля
11 Проданов Євген
14 Денисов Олег
9 Мочевінський Іван

Запасні
12 Михайлов Дмитро
5 Дава
13 Маймула Олександр
18 Пінчук Єгор
19 Байдал Антон
23 Співак Ігор
21 Вискребенцев Андрій

Тренер
Орбу Геннадій

12 Варакута Данило
19 Велєв Вячеслав
2 Калітов Олександр (К)
11 Хамелюк Владислав
15 Гейко Дмитро
20 Граматік Костянтин
16 Тітаєвський Микита
17 Шонія Микита
9 Плохотнюк Михайло
10 Штогрін Андрій
7 Семенів Дмитро

Запасні
1 Дємєнчук Валерій
13 Вдовиченко Дмитро
22 Прильопа Владислав
3 Цуркан Владислав
4 Долгов Петро
6 Мораренко Станіслав
8 Клюєв Владислав

Тренер
Ковальов Альберт

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 21-й тур, Матч №122
П`ятниця, 08.03.2019, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 13°C. Глядачі: 300

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 3 «Чорноморець» Одеса
11 Проданов Євген 11'

28' 11 Хамелюк Владислав

43' 17 Шонія Микита
2 Биков Олексій

5 Дава 46'

46' 17 Шонія Микита
22 Прильопа Владислав

14 Денисов Олег
19 Байдал Антон 46'

15 Петерман Микита 56'

58' 19 Велєв Вячеслав

58' 7 Семенів Дмитро
16 Кирюханцев Ігор

18 Пінчук Єгор 62'

62' 2 Калітов Олександр

68' 7 Семенів Дмитро
8 Коробенко Андрій

21 Вискребенцев Андрій 71'

4 Білокінь Євгеній 77'

80' 9 Плохотнюк Михайло
13 Вдовиченко Дмитро

80' 20 Граматік Костянтин

82' 20 Граматік Костянтин
4 Долгов Петро

5 Дава 82'

19 Байдал Антон 84'

85' 4 Долгов Петро

88' 13 Вдовиченко Дмитро

15 Петерман Микита 90+1'

19 Байдал Антон 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Маріуполь» Маріуполь 2 : 3 «Чорноморець» Одеса
90+2' 7 Семенів Дмитро

3 Цуркан Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


